1254. *kyöttetyk* vő. NySz. és MTsz: *ráööttöttük*. — 1258. *indumentum*-ról elmaradt a rövidítő jel; helyesen *indumentum*. — 1265. Ezzel a sorral kezdődik a 11. a. oldal. — 1269. *soros tollh. soror h.* — 1274. *lapiies tollhiba lapis h.* — 1276. Vő. Pap.: Amnis: fluuius: ab amoenitate dictus frondibus redimitus.

- Amitto: dimitto: seu abire permitto: *El hagyom: el hagyom menny.*
 Amnensis: villa circa amnem: *Vysz melleth walo falw.*
 Amnicola: colens amnem: *Vyszen lako Ember:*
1280. Amnites: gemma similis vitro sed durior.
 Amento: tas: amento: i. corigia aliquid proicere: *Zyal wala-mytt el haytany: vel: el haythom.*
 Amiternum Vrbs Campanie
 Amitini: dicuntur qui ex sorore et fratre propagantur: *Ne nemtül lött magszatok.*
 Amnicus: flūialis: *vyszy allatt.*
1285. Aquatica: Idem quod amnicus.
 Amor: in hians habere: *szerelőm.*
 Amo: diligo: *szeretlék.*
 Amores plerumqué lasciui stūnt: *Buyaak. licet quandoquē etiam de honesta voluptate dicantur: szerelmék.*
 Amator: *Jonak es gonosznak szeretoye.*
1290. Amans ex causa amat: amator fingi potest: amans vere amat.
 Amanter: aduerbi: significat beniūole: et cum amore: *Jo akarrattal: szeretettely.*
 Amatorius: ria: rium: quod ad amorem pertinet: *szerelő mhósz walo.*
 Amatorie: quod est ad similitudinem amantis: *szerelmes keppen.*
 Amatorium: genus quoddam Venenj.
1295. Amatorie: dicta fuit vna ex mūsis
 Amabile: quod est dignum amarj: *szeretendő: melthő szerettethny.*
 Amabündus: qui habünde amat: *Igen moh az szerelembe.*
 Amabo: pro futuro: *szeretlék.*
 Amasius: vel: amasia: qui et quā amat: vel: amatur: *szerethő.*
1300. Amicus: ab amando dicitur: *szerelmes barathóm.*
 Amica: in re inhonesta: est quasi concubina: *Matkaam.*
 Amicior: non amicior: in comparatiuo: *Nagyobban barathom: Nyassom.*
 Amice: amicius: amicissime: significat cūm est vocatuum: *Barathom.*
 Amiculus: dimi: ab amicia: *kewessé matkam*
1305. Amicicia: ab amicus: fit: *Baratsagh.*
 A modo: post hac: de inceps: *Ennek Vtanna.*

1284. *flūialis* = *fluinalis.* — 1302. Vö. 1248., 1249.

Amolirj: dissipare: amoñere: abducere: *El tykoszlany: el henty: elvalasztan[y:] el wynnyę: el pusztítany.*

Amolum: flos farine tenuis: dictum: quasi à mola egestum: *lyszt langh.*

Amons: potens: fortis: *hatalmas: Erőss.*

1310. Amona: Calamús mensure: *mérő Istap.*

Ammoneo: hortor: *Inthlek.*

Ammonicio: *Inttęs.*

Amolior: remouere: auertere: *El tauosztato[m:] el teryteó[m.]*

Amonita: fidelis: et honestus: *hü es Thyszteletes.*

1315. Amorosus: plenús amore: *Igen szerető: tellye[s] szerelomme[lj.]*